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Burdur Teke Yöresi 10. Tarım, Hayvancı-
lık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı dün 
düzenlenen tören ile ziyaretçilerine 
kapılarını açtı.

Burdur’da düzenlenen 10. Tarım, 
Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem 
Fuarı, geniş bir katılımla açıldı. Fuarın 
açılış törenine Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Burdur milletvekilleri Adem Korkmaz ve 
İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz ve MAKÜ Rektörü Hüse-
yin Dalgar gibi önemli isimler katıldı.

Açılışta yapılan konuşmalar, 
Burdur’un tarım ve hayvancılık sektörün-
deki önemi ve geleceği üzerine vurgular 
yapıldı. Fuarda ayrıca Tarımda Kadın Eli 

Bilgi Yarışması'nda dereceye giren kadın 
çiftçilere ödüller takdim edildi.

Burdur Ziraat Odası Başkanı Kemal 
Kubilay, fuarın üreticiler için önemli bir 
buluşma noktası olduğunu belirtti. Kubi-
lay, gençlerin sektöre kazandırılması ve 
kadın girişimcilerin desteklenmesinin 
Burdur için büyük bir öneme sahip oldu-
ğunu ifade etti. 

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp ise, tarımın geleceğinde 
yeni teknolojilere ve sürdürülebilir üretim 
yöntemlerine odaklanılması gerektiğini 
vurguladı. Ayrıca, iklim değişikliği ve 
kuraklık gibi sorunlarla başa çıkabilmek 
için alternatif üretim yöntemlerine yatırım 
yapılması gerektiğine dikkat çekti.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, üniversitenin hayvancılık alanında-
ki bölgesel kalkınma projeleri hakkında 
bilgi vererek, “Köy Üniversitesi” projesi-
nin kırsal kalkınmada büyük bir rol 
oynadığını söyledi.

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz 
ise, su kaynaklarının azalması ve iklim 
krizinin etkileriyle mücadele etmek için 
yeni üretim modelleri geliştirilmesi gerek-
tiğini belirtti. Bu bağlamda, kuraklığa 
dayanıklı üretim yöntemlerinin önemine 
de vurgu yaptı.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
tarım ve hayvancılığın Türkiye için stratejik 
bir sektör olduğunu vurgulayarak, üretimin 
artırılması gerektiğini söyledi. Devletçi bir 

yaklaşımla üreticilerin desteklenmesi 
gerektiğini belirten Akbulut, hayat pahalılı-
ğının temelinde üretimdeki sıkıntıların 
yattığını ifade etti. Üretimi artırıp ihracatla 
ülkeye gelir sağlanması gerektiğini dile 
getirdi.

Tarımın sadece üretim değil, aynı 
zamanda stratejik bir gıda konusu haline 
geldiğine dikkat çeken AK Parti Burdur 
Milletvekili Adem Korkmaz, hükümetin 
tarım ve hayvancılık politikalarıyla ilgili 
çalışmalarını katılımcılarla paylaştı. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan ise, birlik ve 
beraberlik içinde hareket ederek, Burdur’da 
tarım ve hayvancılığın daha da geliştirilme-
si için tüm paydaşlarla el birliğiyle çalışıl-
masının önemini vurguladı.

.
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TARIM’IN KALBi
BURDUR’DA FUAR

✒ Burdur Teke Yöresi, 10. Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı ile tarım ve hayvancılık sektöründeki gelişmeleri sergilemeye devam ediyor. Fuar, 
Burdur'un tarım ve hayvancılıktaki gücünü gözler önüne sererken, üreticiler, girişimciler ve sektör profesyonelleri için önemli bir buluşma noktası oldu. Açılış 
törenine katılan Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, milletvekilleri, belediye başkanları, üniversite temsilcileri ve sektörün önde gelen isimleri, fuarın sadece 
ürün tanıtımının ötesinde bilgi paylaşımı ve işbirlikleri için verimli bir platform sunduğunu belirttiler. Bu yılki fuarda özellikle kadın girişimcilerin desteklenme-
si, sürdürülebilir üretim modelleri ve yerel ürünlerin ön planda olması, Burdur’un tarımda daha da ileriye gitmesi için önemli adımlar olarak vurgulandı.

5’TE

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Mayıs ayı Beledi-
ye Meclisi toplantısında Senir Suyu Göl Geçişi Projesi ile ilgili 
önemli gelişmeleri kamuoyuyla paylaştı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Mayıs ayı Be- 
lediye Meclisi toplantısında Senir Suyu Göl Geçişi Projesi ile il-  
gili önemli gelişmeleri kamuoyuyla paylaştı. Ercengiz, İller Ban- 
kası Genel Müdürüyle yaptığı görüşmede, projeye 300 milyon 
TL’ye kadar kredi sağlanabileceği bilgisini aldıklarını açıkladı.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, İller Bankası’nı 
ziyaret ederek Senir İçme Suyu Projesi başta olmak üzere 
Burdur’un projelerini görüştü.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, İller Bankası 
A.Ş. Genel Müdürü Recep Türk’ü ziyaret ederek Burdur’daki 
belediyelerin taleplerini ve projelerini görüştü. Görüşmenin ana 
gündem maddelerinden biri, bürokratik süreçleri tamamlanan 
Senir İçme Suyu Projesi oldu. 7’DE

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Et ve Süt Kurumu'nun 
Burdur'da faaliyete geçmesini isteyerek "Ramazan Bayramı’nda süt 
fiyatlarının bırakın 17,55 olmasını, bazı bölgelerde 10 TL'nin altına 
düştüğü gözlemlendi. 

Yem çuvallarının 700-750 TL bandında olduğunu düşününce 
süt fiyatlarının 10 TL'den verilme gibi bir durum yok. Ulusal Süt 
Konseyi'nin kurulmuş olması süt üreticileri için bence önemli bir 
gelişme ama yem fiyatlarını kontrol edemediğimiz sürece hiçbir 
anlamı olmayan bir kurum olarak görünüyor" dedi.

   



■ KADRİYE ÇETİN

Ülkemiz de öyle sık gündem değişiyor-değiştiriliyor 
ve öyle irili ufaklı, hattâ öyle gereksiz şeyler, yani incir ka- 
buğunu doldurmayacak kadar küçük ve lüzumsuz şeyler, 
rivâyetler, söylentiler, dedikodular gündem oluşturuyor 
ve öyle uzun süre gündem de tutuluyor ki; bu oluşturulan 
lüzumlu lüzumlu şeyler de ister istemez Ülkemizin Cum- 
hurbaşkanından tutun mahalle bekçisine, üniversitedeki 
profesörden tutun dağ başındaki çobana varıncaya kadar 
hemen herkesi meşgul ediyor… Dolayısıyla da insanımı-
zın ve yöneticilerimizin enerjileri hebaen mensur edi- 
liyor… 

Ve bence bir dönem, hattâ uzun bir süre gereksiz ya 
da gereğinden fazla oluşturulan ve gündemde tutulan 
gündemlerden biri de şu anki Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın diploması idi! 

Yani, Erdoğan’ın üniversite diplomasının varlığı yok- 
luğu ya da yetersizliği vesairesi üzerinden oluşturulan ve 
uzun süre gündem de tutulanın spekülasyonların bir ben- 
zeri de şimdi CHP’nin gönlünde yatan Cumhurbaşkanı 
adayı, İBB’nin hapisteki Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun dip- 
loması üzerinden yapılıyor! Oysa iltifatın kürke olmaması 
gerektiği gibi, marifet de herhangi bir okuldan (ki, bu okul 
ülkenin en ünlü şanlı okulundan) alınmış olsa bile marifet 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

yüksek lisansta veya diploma da hattâ salt ehliyette değil, liyâkatte 
ol- duğu, mârifetin de iltifâta tabi olduğu-olması gerektiği unutul-
mamalıdır!

12 EYLÜL ASKERİ DARBESİ ÖNCESİNDE
YAŞANAN TERÖR OLAYLARI NEDENİYLE
BAZI ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ OKULA
GİDEMEDİ, DERSLERE GİREMEDİ!! AMA

ÜNİVERSİTEDEN DİPLOMASINI ALABİLDİ
Ve O DİPLOMA’lar İÇİN HİÇBİRŞEY DİYEN
OLMADI OLAMAZDI DA! ÇÜNKÜ, SUÇ NE 
HOCALAR DA NE DE ÖĞRENCİLER DE İDİ!
İMAMOĞLU’NUN DİPLOMASIDA BU VEYA
BUNA BENZER NEDENLERDEN! DOLAYI YA
GÜNDEMİ DAHA ÇOK MEŞGUL ETMEMELİ

VEYA DİPLOMASI CUMHURBAŞKANI ADAYI
OLMAMASINA-CUMHURBAŞKANI SEÇİLME
OLASILIĞINA ENGEL TEŞKİL ETMEMELİ(!!!)

Demem o ki, 3 etrafı denizlerle çevrili olan ve çevresi ateş 
çemberine dönüştürülen büyük bir ülkeyi yönetmeye talip olan 
bir Cumhurbaşkanı adayının elbette bir(kaç) üniversite bitirmiş 
olması iyidir. Ancak, bu şart ya da kural, ‘olmazsa olmaz’ bir belge 
olmamalıdır! Ve bence, Ekrem İmamoğlu’nun diplomasından önce 
O’nu tutuklayacak-tutuklattıracak kadar bir suç işleyip işlemediği 
anlaşılmaya çalışılmalı ve mahkemelerin verecekleri kararlar bek- 
lemelidir!

ARAÇLARI EHLİYETLERİN KULLANMADIĞI GİBİ
DEVLETLERİ DE DİPLOMALAR; DİPLOMALILAR
YÖNETECEK-İDARE EDECEK DEĞİLLER ELBETTE

Son durumu bilmiyorum ve doğrumu dur, değil midir ve 
bugüne kadar ilkokul mezunu bir kişi Vali yapılmış mıdır yapılma-
mış mıdır bilmiyorum; ama 1982 Anayasasına göre, Valilik istisnai 
bir memuriyet kabul edildiği için Türkiye de Vali olmak için ilkokul 
mezunu olmak yetiyordu. Yani, istediği kadar büyük olsun ya da ne 
kadar kozmopolit veya yönetimi zor bir yapıya sahip olursa olsun, 
bir köye veya mahalleye muhtar olabilmek için okuryazar olmak 
yeterken; Türkiye’nin en büyük kentine, meselâ İzmir, İstanbul ve 
Ankara gibi büyük şehirlere ilkokul mezunu olan bir kişi Vali, 
Belediye Başkanı, TBMM’nin başına (Ali Rıza Septioğlu örneğinde 
olduğu gibi!) Meclis Başkanı, (Bülent Ecevit örneğinde olduğu 
gibi) bir partinin genel başkanı ve aralarında profesörlerin bakan 
olduğu bir hükümetin başı-başbakanı, yani Türkiye Cumhuriyeti 

Devletinin başbakanı-hükümet başkanı olabildiğine göre ki; ben- 
ce ve bilhassa günümüzde tahsil ya da diploma eskisi kadar 
önemli değil!’ diye düşünüyorum. Çünkü, bugün 70-80 yaşındaki 
bir kişi nasıl Kur’an-ı Kerimdeki 114 sureyi, 6666 ya da 6236 ayeti 
kerimeyi ve 30 cüzü ezberleyip hafız olabiliyor; bazı insanlar yine 
60-70’inden sonra nasıl ilkokulu, ortaokulu, liseyi, hattâ bir üniver-
siteyi bitirebiliyorlarsa; dağdaki çobanlar dahî akıllı telefon ve 
internet kullanabiliyor, dolayısıyla da oldukça geniş bir genel 
kültüre ve yeterli bilgi ve beceriye sahip olabiliyorsa; herhangi bir 
ilk ya da orta okulu veya liseyi bitirmiş olan (ve istisna bile olsa 
diğer şartları uyan) bir kişi de Cumhurbaşkanı adayı olabilmeli ve 
seçilmesi hâline Cumhurbaşkanı olabilmeli! 

Meselâ, bir kişinin herhangi bir aracı kullanması için ehliyet 
şartı aranır ve bu da doğrudur. Ancak araçları bir şekilde alınmış 
ehliyetler değil, kendisini iyi yetiştirmiş, geliştirmiş olan sürücü-
ler-ustalar (daha iyi) kullanırlar…   

BİZ ZARFA BAKMAKTAN MAZRUFA BAKAMIYORUZ!
Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; evet biz yaratılmışlar, 

yaratılanların kalplerini, gönüllerinden geçirdikleri iyi ya da kötü 
şeyleri, olumlu veya olumsuz düşünceleri bilmeyiz-bilemeyiz… O 
nedenle biz kişilerin yaptıkları iyi kötü icraatlarına ve yapabilme 
istidatlarına-kabiliyetlerine bakarak bir kanaate varır ve ona göre 
bir değerlendirme yaparız… O nedenle, ben de Erdoğan’ın diplo-
ması üzerinden yapılan spekülasyonların bir benzerinin İmamoğ-
lu’nun diploması üzerinden yapılmamalı! Ve bir zamanlar, ‘ülkemi-
zi, illerimizi, ilçelerimizi yöneten bazı yüksek diplomalı yöneticile-
rin ülkemizi, illerimizi ve ilçelerimizi hiçte iyi yönetmedikleri 
unutulmamalı! Ve Cumhurbaşkanlarının kerâmetleri diplomaların-
dan menkul olmamalı!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.    
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02219835

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.-
gov.tr adresi üzerinden 2024/24 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Burdur İli, Merkez İlçe, Hacılar Köyü, Kocakır Mevkii, 1777 Parsel. 

Taşınmaz, Hacılar Köyü yerleşim yeri dışındadır. Hacılar Köyüne 0,55 km mesafededir. 
Tarlavasfında, kuru ve 10.600,00 m2 yüzölçümüne sahiptir.

Adresi  : Burdur İli Merkez İlçesi Hacılar Köyü, Kocakır Mevkii 1777  
     Parsel Burdur Merkez

Yüzölçümü  : 10.600 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymeti   : 1.828.498,00 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındaki Şerhler: 3402 Sayılı Kanunun 22. maddesinin 2. fıkrasının (a) bendi  

                uygulamasına tabidir. 25/07/2024 - 17211
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 10:16
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 01/07/2025 - 10:16
  Başlangıç Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 10:16
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 24/07/2025 - 10:16
06/05/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU 2024/24 SATIŞ TAŞINMAZIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

CUMHURBAŞKANLARININ.. 
KERÂMETLERİ

DİPLOMALARINDAN 
MENKUL OLMAMALI!

İŞ EHLİNE VERİLMEZSE, KIYÂMET YAKLAŞMIŞ
DEMEKTİR! Hz. Muhammed (sav)

EĞER BEN İŞİMİ EN İYİ BİLENE DEĞİL DE, 
EN SEVDİĞİME YAPTIRSAYDIM, İSTANBUL’U

FETHEDEMEZDİM… Fatih Sultan Mehmed
KAPTANI USTA OLMAYAN GEMİYE

HER RÜZGÂR KÖTÜDÜR! George Herber 
YERYÜZÜNDE GÜN IŞIĞINA LÂYIK OLMAYAN

NİCE İNSANLAR VARDIR; AMA GÜNEŞ HERGÜN 
YİNE DE DOĞAR!  Seneca  

AK Parti Burdur Milletveki-
li Adem Korkmaz, İller 
Bankası’nı ziyaret ederek 
Senir İçme Suyu Projesi 
başta olmak üzere 
Burdur’un projelerini 
görüştü.

AK Parti Burdur 
Milletvekili Adem Korkmaz, 
İller Bankası A.Ş. Genel 
Müdürü Recep Türk’ü 
ziyaret ederek Burdur’daki 
belediyelerin taleplerini ve 
projelerini görüştü. Görüş-
menin ana gündem madde-
lerinden biri, bürokratik 
süreçleri tamamlanan Senir 
İçme Suyu Projesi oldu.

Belediyelerin Talepleri 
Masaya Yatırıldı

İl, ilçe ve belde belediye-
lerinin ihtiyaç ve taleplerinin 
değerlendirildiği görüşme-
nin verimli geçtiğini belirten 
Korkmaz, yerel yönetimlerin 
altyapı projeleri konusunda 
desteklenmesi için çalışmala-
rı sürdürdüklerini ifade etti.

Senir İçin Finansman 
Görüşmesi

Milletvekili Korkmaz, 
özellikle içme suyu sorunu 
bulunan bölgeler için 
projelerin hayata geçirilmesi 
adına ciddi adımlar attıkları-
nı vurguladı. Senir İçme 
Suyu Projesi’ne ilişkin kredi 
ve finansman süreci üzerine 
yapılan görüşmenin önemli 
bir eşik olduğunu kaydetti.

“Sorumluluğumuzu 
Titizlikle Yerine 
Getiriyoruz”

Milletvekili seçildiği 
günden bu yana Burdur’un 
su, altyapı ve yerel yönetim 
taleplerine çözüm üretmeye 
çalıştığını belirten Korkmaz, 
“Burdur’un ve ilçelerinin 
sorunlarına çözüm üretmek 
amacıyla üzerime düşen 
sorumluluğu en titiz şekilde 
yerine getirmeye devam 
ediyoruz.” dedi.



■ TRT HABER
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Bugün çocukların her anı dolu dolu 
planlanıyor. Ama uzmanlar uyarıyor; 
sıkılmak, çocukların yaratıcılığını gelişti-
ren en önemli fırsatlardan biri olabilir. 
Peki, onları sürekli meşgul etmek mi 
doğru, yoksa zaman zaman canlarının 
sıkılmasına izin vermek mi?

 Tarihteki en büyük buluşlardan 
bazıları, boş zamanlarda ortaya çıktı. Isaac 
Newton, yer çekimi yasasını bahçede elma 
ağacı altında düşünürken geliştirdi. 
Arşimet, suyun kaldırma kuvvetini bir 
hamamda keşfetti. Albert Einstein ise en 
önemli fikirlerini, uzun yürüyüşler sırasında 
şekillendirdi.

Bugün ise çocuklar, okuldan sanata, 
spordan teknolojiye kadar kesintisiz bir 
etkinlik maratonunda büyüyor. Her dakika-
ları dolu dolu planlanıyor.

Aileler, onların her anını doldurmanın 
en iyi yöntem olduğuna inanıyor. Oysa son 
yıllarda yapılan araştırmalar, bu yaklaşımın 
düşündüğümüz kadar faydalı olmadığını 
gösteriyor.

Örneğin, UNICEF’in 2023 Çocukların 
Ruh Sağlığı raporuna göre, sürekli bir 
programa maruz kalan çocuklarda stres, içe 
kapanma ve özgüven sorunları daha sık 
görülüyor.

ScienceDaily’de yayımlanan bir araştır-

ma ise, sıkılmanın çocukların yaratıcı 
düşünme becerilerini artırdığını gösteriyor.

Peki, çocuklara sıkılma hakkı tanımak 
neden bu kadar değerli? Bu soruları Psiko-
log Seda Akçakaya yanıtladı.
 
Sıkılmak: İçsel dünyayı
harekete geçiren doğal bir süreç

Sıkılmak, çocuğun iç dünyasını keşfet-
mesi için bir fırsat sunuyor. Psikolog Seda 
Akçakaya, sıkılmanın üretken bir sürecin 
başlangıcı olduğunu vurguluyor.

"Çocukların sıkılma hakkı, çağdaş 
gelişim psikolojisinde giderek daha fazla 
önem kazanan bir kavram olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Sıkılmak, çocuğun iç dünyasıy-
la baş başa kalmasına ve içsel kaynaklarını 
kullanarak yeni şeyler üretmesine olanak 
sağlar. Sürekli planlanmış etkinliklerle meş- 
gul edilen çocuklar, dışsal uyaranlara bağımlı 
hale gelir. Bu durum, hayal kurma, içsel mo- 
tivasyonla hareket etme ve spontane oyun 
kurma gibi yaratıcı süreçleri köreltebilir."

Boş zamanlar, yeni fikirlerin 
doğduğu alanlardır

Boş zamanlar, çocuğun içsel süreçlerini 
harekete geçiriyor; yeni oyunlar, yeni 
hikayeler, yeni çözümler doğuruyor. Bu 
süreci Akçakaya şöyle anlatıyor:

"Sıkılma anı, çocuğun dışsal yönlendir-

melerin çekildiği, içsel 
süreçlerin aktive olduğu bir 
boşluk alanı yaratır. Bu 
boşluk, yaratıcı düşünce, 
geleceği planlama ve 
alternatif senaryolar üretme 
gibi işlevlerin gelişmesine 
olanak sağlamaktadır. 
Çocuk sıkıldığında, dışsal 
uyaranlar olmadan kendi 
içsel kaynaklarını kullan-
maya başlar; mesela yeni 
bir oyun icat eder, objelere 
farklı anlamlar yükler ya da daha önce 
düşünmediği bir çözüm yolu geliştirir."

 Her anı planlanan çocuklar, belirsizlik-
le baş etmekte zorlanıyor

Çocukların her dakikasını doldurmak, 
onların belirsizliğe tahammül edebilme 
becerilerini de zayıflatabiliyor. Akçakaya, 
“Yaratıcılığın temelinde ise, belirsizliği 
tolere edebilmek yatıyor” diyor.

"Yaratıcılık, belirsizlik içinde yön bulma 
yeteneğidir. Her anı planlanmış bir çocuğun 
belirsizlikle karşılaşma ve onu yapılandırma 
fırsatı azalır. Kendi başına düşünme ve 
oyun geliştirme, çocuğun bağımsızlık, 
dikkat süresi ve içsel motivasyon geliştirme-
si için kritik önemdedir. Sürekli yapılandırıl-
mış etkinliklere maruz kalan çocuklarda bu 
beceriler zayıflayabilir."

Seda Akçakaya ebeveynlerin ve eğitim-
cilerin boş zamanı yalnızca “boşluk” olarak 

değil, yaratıcı bir fırsat 
olarak görmesi gerektiği 
vurguluyor.

"Öncelikle, boş 
zamana olan bakış 
açısının değişmesi 
gerekir. Boş zaman, 
doldurulması gereken 
değil, yaratılması gereken 
bir alandır. Ebeveynler ve 
eğitimciler, çocuklara 
serbest zamanlar tanıya-
rak, onların kendi oyunla-

rını kurmalarına olanak sağlayabilir. Açık 
uçlu oyuncaklar (lego, taşlar, kumaşlar), 
doğa ile temas, dĳital uyaranlardan uzak 
alanlar yaratmak bu süreci destekler."

“Kendi kararlarını veremeyen çocuklar, 
gelecekte özgüven sorunu yaşayabilir”

Sürekli yönlendirilen bir çocuk, ileride 
bağımsız karar vermekte ve risk almakta 
güçlük çekebiliyor. Özgüvenin gelişimi ise, 
küçük yaşlardan itibaren verilen özgür 
seçim şanslarıyla başlıyor.

"Sürekli yönlendirilen bir çocuk, karar 
almanın getirdiği risk ve sorumlulukla 
yüzleşemez. Bu durum, ileride karar alma 
süreçlerinde pasiflik, kaygı, başkalarının 
onayına bağımlılık gibi sorunlara yol 
açabilir. Özgüven, kişinin kendi seçimleri 
sonucunda edindiği deneyimlerle gelişir."

SAĞLIK

Psikolog Seda Akçakaya:
“Çocuk sıkıldığında, dışsal 
uyaranlar olmadan kendi 

içsel kaynaklarını kullanmaya 
başlar; mesela yeni bir oyun icat 

eder, objelere farklı anlamlar 
yükler ya da daha önce 

düşünmediği
bir çözüm yolu geliştirir.”

✒ Günümüzde çocukların hayatı, neredeyse dakikası dakikasına planlanmış durumda. Okuldan sonra hemen sanata, oradan spora, ardından teknolo-
jik etkinliklere… Boş kalmasınlar, gelişsinler, hep bir adım önde olsunlar diye sürekli meşgul tutuluyorlar. Aileler iyi niyetle hareket etse de, bu yoğun 
tempolu yaşam tarzı çocukların ruhsal gelişimi için ne kadar sağlıklı? İşte bu noktada uzmanlar önemli bir gerçeğe dikkat çekiyor: Sıkılmak, aslında 
çocukların en üretken ve yaratıcı dönemlerinin kapısını aralayabilir.

✒ Psikologlar, boş zamanların çocuklar için sadece dinlenme anı değil, aynı zamanda hayal gücünü çalıştırma, düşünme ve kendiyle baş başa kalma 
fırsatı sunduğunu vurguluyor. Çünkü sıkılmak, çocuğun içsel kaynaklarını kullanarak yeni oyunlar üretmesini, objelere farklı anlamlar yüklemesini ve 
özgün çözümler geliştirmesini sağlıyor. Sürekli yönlendirilen çocuklar ise zamanla kendi kararlarını almakta zorlanabiliyor ve özgüven eksikliği yaşaya-
biliyor. Bu nedenle çocuklara serbest zaman tanımak, onların zihinsel gelişimi kadar duygusal olgunluğu için de büyük önem taşıyor.
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EKONOMİ

Enflasyonda ikili kıskaç: Konut ve gıda birbiriyle yarışıyor
Dünya Gazetesi yazarı Naki Bakır, “Gıda fiyat- 
larında dünya ile makas iyice açıldı” başlıklı 
köşe yazısında Türkiye’deki ve dünyadaki gıda 
fiyatlarını karşılaştırdı. Türkiye’de uygulanan 
sıkı para politikalarıyla enflasyonda düşüş 
yaşanırken gıda fiyatlarındaki artışın kendini 
koruduğunu belirten Bakır, Mart 2022 verilerini 
yayınladı.

Buna göre, FAO Gıda Fiyat Endeksi’ne göre 
dünyada gıda fiyatları Mart 2022’ye kıyasla 
halen yüzde 19,7 daha düşükken, Türkiye’de bu 
dönemde gıda fiyatları yüzde 300'ün üzerinde 
arttı. Gıda fiyatlarının çeşitli nedenlerle arttığını 
belirten Bakır, bu dönemde en çok yumurta 
fiyatının değiştiğini belirtti. 

Bakır’ın o yazısı şu şekilde;
Yaklaşık iki yıldır uygulanmakta olan sıkı 

para esaslı programın ilk yılında yükselişe devam 
eden enflasyon, iç tüketimi ve kurları baskılayıcı 
önlemlerin etkisinin hissedilmesi ile son on bir 
aydır geriliyor. Ancak enflasyonun başlıca kay- 
nağı olan gıda fiyatları artış hızı görece yavaşla-
makla birlikte hala enflasyonist etki potansiyeli-
ni koruyor. Son bir yıldaki fiyat hareketleri, bu 
açıdan Türkiye’nin pandemi sonrası başlayan 
dünya ile ayrışmasının büyük oranda devam 
ettiğini ortaya koyuyor.

2025’in ilk dört ayında dünyada yaşanan 
radikal siyasi gelişmeler, küresel ticaret savaşla-
rı, artan gerilim ve zirveye çıkan ekonomik kırıl- 
ganlığa rağmen dünya gıda fiyatlarındaki artış 
yüzde 1’i bulmazken, aynı dönemde Türkiye’deki 
artış yüzde 15’e yaklaştı. Gıda fiyatlarında 
dünya-Türkiye makası son bir yılda 30 puana 
yakın açıldı.

      AYRIŞMA BU YIL DA DEVAM ETTİ
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) tüketici 

fiyat endeksine (TÜFE) göre gıda fiyatlarının 
Türkiye’de aylık bazda yüzde 2,01 arttığı ni- 
sanda, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 
(FAO) verilerine göre bir kısmı fiilen sıcak savaş 
yaşayan dünya ülkeleri ortalamasında yüzde 
0,9’luk bir artış gösterdi. TÜİK’in baz aldığı fiyat- 
lara göre Türkiye’de gıda fiyat artışının yüzde 
14,7 olduğu ocak-nisan döneminde dünyadaki 
artış ise sadece yüzde 0,7 oldu. Dünyada yaygın 
olarak ticareti yapılan gıda emtialarının uluslara-
rası fiyatlarındaki aylık değişimlerinin izlendiği 
FAO’nun Gıda Fiyat Endeksi’ne göre dünyada 
fiyatlar bu yıl ocak ayında yüzde 2,1 düşüş kay- 
detmiş, şubatta yüzde 1,5, mart ayında da yüzde 
0,4 artmıştı.

           DÜNYADA GERİ ÇEKİLDİ, 
             TÜRKİYE’DE KATLANDI
Covid 19 pandemisi koşullarında 2021’in 

son çeyreğinde dünyada yükselişe geçen ve 
Rusya-Ukrayna savaşıyla ivmelenen gıda fiyatları 
Mart 2022’de en yüksük düzeyleri görmüştü. 
2014-2016=100 bazlı FAO Gıda Fiyat Endeksi 
anılan tarihte 159,7 ile tepe noktaya ulaşmıştı.

İzleyen dönemde sevk ve tedarik sıkıntıları-
nın önemli oranda ortadan kalkmasıyla dünya 
genelinde düşüşe geçen dünya gıda fiyatlarında 
bazı aylar itibarıyla yükselişler yaşansa da genel 
olarak aşağı yönlü seyir izledi ve Nisan 2024 
itibarıyla 119,2’ye kadar inmişti. Endeksin Nisan 
2025 itibarıyla 128,3 olan değerine göre dün- 
yada gıda fiyatları son bir yılda da yüzde 7,6 
artış kaydetti. Türkiye’de ise TÜİK’e göre gıda 
fiyatlarındaki yıllık artış yüzde 36,09’a ulaştı.

Gıda fiyatlarının Nisan 2024 düzeyi her iki 
bazda da 100 kabul edildiğinde bu yıl aynı ay 
itibarıyla bu düzey Türkiye’de 136,09’a çıkarken, 
dünyada 107,63’e yükseldi. 

Buna göre sadece son bir yıldaki fiyat 
değişimlerine göre bile gıdada Türkiye ile dünya 
arasındaki makas 28,45 puan açıldı. Aradaki 
fark, özellikle geçen yıl ekimden itibaren daha 
hızlı açılmaya başladı ve bu eğilim giderek ivme 
kazandı.

  PANDEMİ SONRASI DERİN AYRIŞMA
Gıda fiyatlarını yükselten pandemi döne-

minden çıkışla dünyada fiyatlar gerilerken, bu 
süreçte hızlı fiyat artışları devam eden Türkiye 
dünya ile negatif yönde ayrışmaya devam etti.

Gıda fiyatları için tepe nokta olarak Mart 
2022 baz alınırsa, FAO Gıda Fiyat Endeksi, son 
bir yıldaki yüzde 7,6’lık artışa rağmen bu yıl 
nisan itibarıyla o tarihteki düzeyinin hala yüzde 
19,7 altında. TÜFE’ye göre Türkiye’de ise gıda 
fiyatları Mart 2022-Nisan 2025 arasında 
kümülatif olarak yüzde 300,2 artmış bulunuyor. 
Buna göre dünyada gıda, bazı aylarda arızi artış- 
lar kaydetse de pandemiden bu yana ciddi 
oranda ucuzlarken, Türkiye’de tam tersine bir 
süreç yaşandı. Pandemiden çıkışın üzerinden 
geçen yaklaşık 3 yıllık dönemde Türkiye’de gıda 
fiyatları Ağustos 2024 dışında tüm aylarda artış 
kaydetti.

      ENFLASYONUN İKİ ANA KAYNAĞI
TÜFE’de 24,97 ile en yüksek ağırlığa sahip 

olan gıda ve alkolsüz içecekler grubundaki her 
yüzde 1’lik fiyat artışı genel enflasyonu 0,25 
puan dolayında büyütüyor. Nisanda aylık TÜFE 
artışı yüzde 3 olurken, gıdadaki aylık artışın yüzde 
2,01’le bunun altında gelmesi, dezenflasyon 
yönünde olumlu bir gelişme. Ancak gıdadaki bu 
artış aylık manşet enflasyona 0,51 puan katkı 
yaptı. Nisandaki gelişmeye rağmen ilk dört ay 
itibarıyla gıda grubundaki fiyat artışı yüzde 13,36’lık 
manşet enflasyonun üzerinde gerçekleşti. 

Dört aydaki kümülatif enflasyonun yüzde 
3,7’lik kısmı bu dönemde yüzde 14,7 artan gıda 
fiyatlarından kaynaklandı.

TÜFE bazında yıllık enflasyon nisan itiba- 
rıyla yüzde 37,86 olurken, yüzde 36,09’luk yıllık 
gıda enflasyonu bunun altında gerçekleşti. Son 
bir yıldaki enflasyona en büyük katkı, bu dö- 
nemde yüzde 74,07 artış yaşanan konut har- 
cama grubundan geldi. Endekste yüzde 15,22 
ağırlığa sahip olan konuttaki artış yıllık enflasyo-
na 9,98 puan katkı yaptı.

Ancak gıda ve alkolsüz içecekler 
grubunda son bir yıldaki yüzde 
36,09’luk artışın genel enflasyona 
katkısı da 9,21 puanla buna yakın 
gerçekleşti. Enflasyonu yükselten 
faktörler arasında gıdanın ikinci 
sıraya kayması, aylar itibarıyla kira 
artış tavanı olarak halen manşet 
enflasyonun çok üzerinde seyreden 
on iki aylık ortalamalara göre 
enflasyonun baz alınmasından 
kaynaklanıyor. Gıdadaki fiyat artışları 
ise görece hız kesmekle birlikte 
endeksteki ağırlığı dolayısıyla hala 
önemli boyutta enflasyonist etki 
yaratmaya devam ediyor.

 GIDA FİYATLARI NEDEN 
      HIZLI ARTIYOR?

-Olumsuz iklim koşulları, sulu tarım 
ve teknik bilgi yetersizliği, yanlış 

arazi kullanımı, erozyon, sanayi, kentleşme gibi 
amaçlarla kullanım paralelinde kaliteli tarım 
arazilerinin azalması gibi nedenlerle özellikle 
bazı ürünlerde arz-talep dengesizliği.
-Kuraklık, sel gibi arızi durumlar yanında 
tarımsal üretimdeki yapısal sorunların gıda 
arzını düşürerek fiyatların artmasına yol açması.
-Yaygın market zincirleri eliyle piyasada ithal 
gıda ürünlerin payının yükseltilmesi.
-Dövizdeki yükselişlerin ithal ürünlerin fiyatları-
na doğrudan yansıyarak gıda fiyatlarını artırması.
-Gübre, mazot gibi tarımsal girdi fiyatlarındaki 
artışların maliyetleri yükselterek gıda fiyatlarına 
yansıması.
-Girdi maliyetlerindeki yükselişler nedeniyle 
üretimin finansmanında zorlanan çiftçilerin 
üretimi bırakması yüzünden arz kaybı.
-Kura bağlı artan akaryakıt fiyatları dolayısıyla 
nakliye ve diğer maliyetlerdeki artışların tarım 
ürünlerinde yüzde 200’leri aşan tarla-market 
farkına yol açması.

    EN YÜKSEK YILLIK ARTIŞ YUMURTADA
TÜİK’in TÜFE kapsamındaki gıda ve alkolsüz 

içecekler ana harcama grubunda yer verdiği 
ürünler içinde son bir yılda en yüksek fiyat artışı 
yüzde 108,7 ile yumurtada gerçekleşti. Bunu 
yüzde 76,1’le taze meyveler, yüzde 70,7 ile toz 
kakao, yüzde 70,5’le çikolata ve şekerlemeler, 
yüzde 67,1’le kahve, yüzde 66 ile taze balık, 

yüzde 51,1’le ekmek izledi. Kahvaltılık tahıl 
ürünleri yüzde 48,8, bisküvi, kek, kraker, yufka, 
baklava gibi fırıncılık ürünleri yüzde 48,1 ve taze 
sebzeler yüzde 44,1’le son bir yılda fiyatı en çok 
artan ilk on ürün arasında yer aldı. 

TÜFE’de gıda ve alkolsüz içecekler harcama 
grubunda yer alan 37 gıda ürünü içinde son bir 
yılda yüzde 5,4’le fiyatı gerileyen tek ürün tavuk 
eti olurken, diğer gıda ürünlerinde de yüzde 
13,9’la yüzde 43,7 arasında fiyat artışları yaşandı.

(Naki BAKIR - MAKRO BAKIŞ, naki.bakir@dunya.com)

ENFLASYON

“

“
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Burdur'da 
Sultan 
Uyanık’ın 
“Çantacım” ile 
başlayan 
esnaflık 
hikâyesi, 
Burdur’da 
kadın girişim-
cilere ilham 
kaynağı oldu.

Burdur’un 
kadın girişimci-
leri iş dünyasın-
da söz sahibi 
olmaya devam 
ediyor. Bu 
isimlerden biri 
de kısa süre 
önce "Çanta-
cım" adlı 
işletmeyi 
devralarak 
esnaflık yolcu-
luğuna başla-
yan Sultan Uyanık. Tesadüfen başladığı bu 
girişim, onun hem kişisel bir hayalini 
gerçekleştirmesine hem de Burdur ekono-
misine katkı sunmasına vesile olmuş 
durumda. Sultan Uyanık’ın hikâyesi, 
cesaretin, samimiyetin ve kadın emeğinin 
buluşma noktası olarak dikkat çekiyor.

Burdur’da “Çantacım” adlı mağazanın 
yeni işletmecisi Sultan Uyanık, girişimcilik 
hikâyesini anlattı. 

Yaklaşık 8 ay önce çanta, valiz, kemer 

ve cüzdan gibi 
ürünler üzerine 
çalışan mağazayı 
devralan Uyanık, 
erkek müşteriler 
için de özel deri 
ürünleri ve cüzdan 
modelleri sunduk-
larını ifade etti.

Aslında 
mağaza işletmecili-
ğinin planları 
arasında olmadığı-
nı dile getiren 
Uyanık, “Tesadü-
fen oldu. Kendi 
işimde çalışıyor-
dum, motorum 
vardı. Onu satıp bu 
işe yatırım yaptım” 
dedi. Kadın 
girişimci olarak 
başarılı olmayı çok 
istediğini belirten 
Uyanık, mağazanın 
fiziksel satışlarının 

yanı sıra internet üzerinden satış ve kargo 
hizmeti de sunduklarını aktardı.

“Müşteri memnuniyeti, samimiyet ve 
kalite bizim için her şeyin başında geliyor,” 
diyen Uyanık, Burdur esnafı olarak kente 
katkı sağlamaktan gurur duyduğunu 
belirtti. Kadınların iş hayatında daha çok 
yer alması gerektiğini vurgulayan Sultan 
Uyanık, içten gelen isteğin başarıya giden 
en önemli yol olduğunu da sözlerine ekledi.

ŞEHZADE MUSTAFA İLE BEDREDDİN İSYANLARI 
1. Mehmed her ne kadar ülkede tek başına hükümdarlığını gerçekleştirmiş, Anadolu ve 

Rumeli topraklarındaki hâkimiyetini de perçinlemiş olmakla birlikte siyasi istikrarı yerleştireme-
mişti. Bu kez de kardeşi Mustafa’nın saltanat davası çıktı karşısına. Mustafa’nın isyanıyla 
uğraşırken Bedreddin isyanı patlak verdi. Bu sebeple 1416 yılında Osmanlı tahtı 1. Mehmed 
için ateşten gömleğe dönüştü.

Şehzade Mustafa Timur tarafından 1402 savaşından sonra Semerkand’a götürülmüştü. 
Tarihçi İsmail Aka’nın belirttiğine göre, Timur 1405 yılında Çin seferindeyken öldükten 

sonra yerine geçen ve ülkede birliği kısa zamanda sağlayan oğlu Mirza Şahruh, Osmanlı 
devletini adeta yeniden kuran, eski beylerin topraklarını geri vererek ve eski “özerk yerel iktidar 
odakları”na birer hayat soluğu ü�eyip yeniden canlandırarak eski feodal parçalanmışlığına 
döndürdüğü Anadolu topraklarında birliği sağlayan ve Rumeli topraklarıyla da birleştiren 1. 
Mehmed’in başarılarından rahatsızlık duymaktaydı. Bu sebepten esir olan Şehzade Mustafa’yı 
serbest bıraktı. (*116)

ŞEHZADE MUSTAFA’NIN YILLIK 
300 BİN AKÇE KARŞILIĞI 

BİZANS HAPİSLİĞİ
Şehzade Mustafa serbest 

kaldıktan sonra bir yandan 
adamları aracılığı ile Bizans ve 
Venedik’le görüşmeler yaparken 
bir yandan da Trabzon, Konya, 
Kastamonu, Rumeli güzergâhın-
dan E�ak’a ulaştı. Balkanlar’da 
kuvvet toplamaya başladı. 1. 
Mehmed tarafından Niğbolu 
Beyliği verilerek İzmir’den 
uzaklaştırılan Cüneyd Bey 
Mustafa’ya katıldı. Ayrıca 
Mustafa Bey, E�ak Prensliği 
Voyvodası 1. Mircea (Mırsia’nın) 
desteğini kazandı. Buna rağmen 
Osmanlı devletinin Rumeli’deki 
uç kuvvetlerinin desteğini elde 
edemediler. Bizans’a sığınmak 
zorunda kaldılar. Bizans İmpara-
toru bu kez onları Selanik’e 
ateşe sürdü. Serez’i ele geçirme-
lerine rağmen gene de Osmanlı 
uç kuvvetlerinin teveccühünü 
kazanamadılar. Sonunda Bizans 
İmparatoru ile 1. Mehmed 1416 
yılında, yıllık 300 bin akçe (10 

bin altın duka) karşılığında Bizans’ta hapiste tutmak üzere anlaştı.
ŞEYH BEDREDDİN’İN ÖNDERLİK ETTİĞİ KÖYLÜ İSYANI

1. Mehmed, büyük şehzade Mustafa Bey’le iktidar mücadelesi verirken bir yandan da 
Anadolu ve Rumeli Deliorman yöresinde patlak veren dini görünüşlü bir sınıf mücadelesiyle 
karşılaştı. Musa Bey’in Edirne’deki kısa hükümdarlığı döneminde Kazaskerliğe getirdiği, 1. 
Mehmed’in karşısında yenilince entelektüel ününe münhasıran maaş bağlanarak sürgüne 
gönderilen Şeyh Bedreddin kendisi Deliorman’da, müritleri Torlak Kemal ve Börklüce Mustafa 
da Batı Anadolu’da Aydın ve Manisa’da yoksul Türk ve Rum köylülerinin, Türkmen kitlelerinin, 
yoksul düşmüş dervişlerin 1416 yılındaki isyanına (*i) önderlik etmişlerdir. 1. Mehmed Şeyh 
Bedreddin isyanını sert bir şekilde bastırmış, isyan önderlerini bertaraf etmiştir.

       DEVAM EDECEK

Kaynaklar:
(*116) İsmail Aka, TDV Ansiklopedisi, s. 294- https://cdn2.islamansiklopedisi.org.tr/dos-

ya/38/C38012535.pdf 
(*i) OKUMA METNİ/ Şeyh Bedreddin İsyanı
Nazım Hikmet’in epik destanını yazdığı Şeyh Bedreddin isyanı, 1402 Ankara Savaşı’nda 

Timur’a yenilen Yıldırım Bayezid’in dört şehzadesi arasında yıllarca süren siyasi iktidar mücade-
leleriyle çalkalanan kaos ortamında can ve mal güvenliğini kaybeden, aç ve yoksul düşen Rumeli 
ve Anadolu köylülerinin Orta Çağ’da genellikle başvurulduğu gibi dini bir görünüşle patlak veren 
isyanlarıdır.    

1. Mehmet’in Musa Çelebi’ye karşı mücadelesi esnasında Kazasker Bedreddin’in görevden 
alınarak sürülmesiyle tohumları atılan, daha sonra Mustafa Bey’le mücadele ortamında patlak 
veren isyan toplumsal mücadeleler tarihine damga vurmuştur.

Dönemin toplumsal, ekonomik ve siyasi şartlarını şöyle şiirleştirir Nazım:    
       (DEVAM EDECEK)

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı -Balkanlar’da Türkler)-60
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Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.-
gov.tr adresi üzerinden 2025/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, Bahçelievler Mahallesi, Ilıca Ayağı Mevkii, 1043 

Ada, 343 Parsel. Yerel konumlamasıyla Emek Mahallesi Topraksu Evler Mahallesi 
olarak bilinmektedir. İmar planı içindedir. 'Arsa' vasfında ve 218,00 m2 yüzölçümüne 
sahiptir.

Adresi   : Burdur İli Merkez İlçesi Bahçelievler Mahallesi Ilıcaayağı  
     Mevkii 1043 Ada 343 Parsel Burdur Merkez / BURDUR

Yüzölçümü  : 218 m2
İmar Durumu  : Var
Kıymeti   : 3.591.908,00 TL
KDV Oranı  : %20
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 10:21
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 10:21
  Başlangıç Tarih ve Saati : 27/06/2025 - 10:21
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 04/07/2025 - 10:21
06/05/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU 2025/3 SATIŞ TAŞINMAZIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bazen hayat, hiç planlamadığınız kapıları aralar.
Sultan Uyanık da böyle bir anda “Çantacım” ile esnaflık yoluna adım 
attı. Kendi emeğiyle şekillendirdiği bu yolculuk, Burdur’daki kadın 

girişimciler için ilham verici bir örneğe dönüştü.



DSİ 18. Bölge Müdürlüğü, Isparta ve 
Burdur’da sulama ve taşkın koruma 
projeleri için imzaları attı.

Devlet Su İşleri (DSİ) 18. Bölge Mü- 
dürlüğü, Isparta ve Burdur’daki iki büyük 
altyapı projesi için yeni bir adım attı. Şar- 
kikaraağaç Gedikli Pompaj Sulaması İnşaatı 
ve Yeşilova Orhanlı Köyü Taşkın Kontrol 
İnşaatı projelerinin sözleşmeleri, DSİ 18. 
Bölge Müdürü Osman Erkan ile yüklenici 
firma yetkilileri arasında imzalandı.

Isparta’nın Şarkikaraağaç ilçesine 
bağlı Gedikli Mahallesi'nde hayata geçirile-

cek olan pompaj 
sulama projesiyle, 
toplam 2.390 dekar 
tarımsal arazinin 
modern sulama 
sistemine kavuşma-
sı hedefleniyor. Bu 
sayede bölgedeki 
çiftçilere verimli ve 
sürdürülebilir tarım 
imkânı sunulacak.

Burdur’un Ye- 
şilova ilçesine bağlı 
Orhanlı Köyü’nde 
ise taşkın risklerini 

ortadan kaldırmak amacıyla taşkın kontrol 
inşaatı gerçekleştirilecek. Proje sayesinde 
köy yerleşim alanları ve tarım arazileri 
taşkınlardan korunarak, hem can hem mal 
güvenliği sağlanmış olacak.
İki Proje, İki İl İçin Stratejik Adım

Hem sulama hem de taşkın koruma 
alanında önemli katkılar sunacak bu iki 
proje, bölge halkının refahını artırmaya 
yönelik önemli yatırımlar olarak değerlen-
diriliyor. DSİ 18. Bölge Müdürlüğü, su 
yönetimi ve tarımsal altyapı alanındaki 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

■ KADRİYE ÇETİN
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, engelli 
bireylerin sorunlarını dinlemek ve çözüm 
üretmek amacıyla Türkiye Sakatlar 
Konfederasyonu temsilcilerini ziyaret etti.

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, 
Türkiye Sakatlar Konfederasyonu İl Temsil-
cisi Günsel Altuğ'u evinde ziyaret etti.

Görüşmeye Türkiye Sakatlar Konfede-
rasyonu İl Temsilcisi Yavuz Mehmet Kaya 
ve Engelliler Konfederasyonu İl Temsilcisi 
Merve Bozca'da katıldı.

Ziyaretten memnun olan temsiciler, 
engellilerin Burdur'da karşılaştıkları 
sorunların çözülmesini istediler.

Günsel Altuğ Valiye ziyaretlerinden 
dolayı duyduğu memnuniyeti ifade edip, 
tekerlekli sandalyeye bağımlı yaşadığını, 
kendisi gibi olan diğer yurttaşların sesi 
olarak erişilebilir özel tertibatlı motorlu araç 
sıkıntısı çektiklerini, bu sebeple hastane, 
toplantı ve ziyaret gibi etkinliklere katıla-
madıklarını, Belediye ve Aile Sosyal Politi-
kalar Müdürlüğünden engellilerin kullan-
ması için araçlar sağlanmasını iletti. Araç 
olmadığı için de Sn. Bilgihan'a ziyarette 
sıkıntılar yaşadığını söyledi.

Yapılan görüşmede Merve Bozca 
görme engellilerin kamusal ve özel alanlar-
da karşılaştıkları genel erişilebilirlik sorun-
ları, özel olarak sürdürülebilir erişilebilirli-
ğin önemi, engelli bireylerin istihdamı ve 
istihdam sonrası çalışma ortamlarının gerek 
fiziksel erişimi gerekse kullanılan sistemle-

rin dĳital erişilebilirliği konularında yaşa-
nan sorunları dile getirdi...

Yavuz Mehmet Kaya ise Devletin 
çıkardığı Kanun ve Yönetmeliklerin tam 
olarak uygulanır ise çok güzel olduğunu, 
yetkili kurum ve kuruluşlar tarafından 
empati yapılarak bilinçli şekilde uygulan-
ması durumunda bir çok problemin çözüle-
bileceğine parmak basıp, özellikle yetkili 
kişilerin daha dikkatli olması gerektiğini 
belirtti.

Sonrasında annesini kaybeden Günsel 
hanımın günlük yaşantısında hiç olmazsa 
yarı zamanlı bir bakıcı ile özbakım sıkıntıla-
rının giderilebileceğini, bu konuda Aile 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün bu 
konuda proaktif görev almasını talep etti.

Vali Bilgehan, Devlet anlayışı gereği bu 
sorunların çözülmesi konusunda sosyal 
sorumluluğun önemine işaret ederek 
sorunların çözülmesi konusunda yardımcı 
olacağını, Engellilerin hakları konusunda 
bilinçlendirme çalışmalarının yapılacağını, 
engelli envanteri konusunda çalışmalar 
başlattığını, Erişebilirlik İzleme ve Denetle-
me komisyonu toplantısına bizzat Başkan-
lık yapıp çalışmaları yakından takip edece-
ğinin sözünü verdi.

Ziyaretin sonunda Komisyon üyeleri, 
Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın ziyaretinden 
duydukları memnuniyet ifade ederek 
engellilere pozitif bakış açısı nedeni ile 
kendilerine teşekkür ettiler.

GÜNDEM

■ E. SELCAN TUNCEL
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Burdur Emniyet Müdürlüğü Merkez ve İlçe Birimlerince Kullanılmakta Olan 205 
Adet Aracın Zorunlu Trafik Sigortası Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklif-
ler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/663497
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ  
      BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : BURÇ MAHALLESI İKİNCİ TUNA SK. NO 8   
      BURDUR 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482333372 - 2482332200
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebileceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : Burdur Emniyet Müdürlüğü Merkez ve İlçe Bi- 
       rimlerince Kullanılmakta Olan 205 Adet Aracın  
       Zorunlu Trafik Sigortası Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı      : Burdur Emniyet Müdürlüğü Merkez ve İlçe Birim- 
       lerince Kullanılmakta Olan 205 Adet Aracın Zorun- 
       lu Trafik Sigortası Hizmet Alımı
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 4. kat Satınalma  
       Büro Amirliği (404 Nolu Oda)
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihi 01.07.2025, işin bitiş tarihi  
       30.06.2026
d) İşe başlama tarihi   : 01.07.2025
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
    tarih ve saati     : 28.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Burdur Emniyet Müdürlüğü Merkez Hizmet Binası  
        4. kat 404 nolu oda Satınalma Büro Amirliği
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatın-
da o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Sigorta acentesi ise TOBB'ce Tutulan Levhaya Yazılı Olması Gerekir.
Sigorta şirketleri ve reasürans şirketleri ise Hazine Müsteşarlığından Alınmış 
Ruhsat
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu- 
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BURDUR EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ MERKEZ VE İLÇE 
BİRİMLERİNCE KULLANILMAKTA OLAN 205 ADET

 ARACIN ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI HİZMET ALIMI 
BURDUR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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NEDEN YOK?
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■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur Teke Yöresi 10. Tarım, Hayvancılık, Tarım 
Teknolojileri ve Yem Fuarı düzenlenen tören ile 
ziyaretçilerine kapılarını açtı. 

Fuar açılış törenine Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan, Burdur milletvekilleri Adem 
Korkmaz ve İzzet Akbulut, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, MAKÜ Rektörü 
Hüseyin Dalgar, Burdur Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Yusuf Keyik, Burdur Ziraat Odası 
Başkanı Kemal Kubilay, Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Kamil Özcan, ilçe belediye başkan-
ları, kamu, kurum ve siyasi parti temsilcileri, Birlik 
ve Oda başkanları ile vatandaşlar katıldı.

Fuar açılışında Burdur Ziraat Odası Başkanı 
Kemal Kubilay, Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Yusuf Keyik, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kamil Özcan, 
Burdur milletvekilleri Adem Korkmaz ve İzzet 
Akbulut ile Vali Tülay Baydar Bilgihan birer 
konuşma yaparak fuarın Burdur’a ve ülkemize 
hayırlı olmasını dilediler.

Konuşmalardan sonra Tarımda Kadın Eli 
Bilgi Yarışması’nda dereceye giren kadın 
çiftçilere ödülleri takdim edildi ve kurdele 
kesiminin ardından açılışı yapılan Fuarda stantlar 
gezildi.

“Üreticilerimizin yanında 
olmaya devam edeceğiz”

Burdur Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay, 
düzenlenen fuarın üreticiler ve girişimciler için 
önemli bir buluşma noktası olduğunu belirtti.

Kubilay, fuarın sadece ürünlerin sergilendiği 
bir alan değil, aynı zamanda bilgi paylaşımı ve iş 
birliğinin geliştiği verimli bir platform olduğunu 
vurguladı. Tarım ve hayvancılığın Burdur için 
taşıdığı öneme dikkat çeken Kubilay, gençlerin 
sektöre kazandırılması ve kadın girişimcilerin 
desteklenmesinin öncelikleri arasında yer aldığını 
ifade etti. Verimli tarım arazilerinin etkin kullanı-
mı ve katma değeri yüksek ürünlerin geliştirilme-
sinin il ekonomisine büyük katkı sağlayacağını 
belirten Kubilay, Burdur Ziraat Odası olarak 
üreticilerin her zaman yanında olmaya devam 
edeceklerini söyledi.

 “Tarımın geleceği için birlikte
 üretmeli, birlikte büyümeliyiz”

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp, fuarın açılış konuşmasında tarımın 
sadece bir üretim alanı değil, aynı zamanda 

şehirlerin ve ülkelerin geleceğini şekillendiren 
stratejik bir sektör olduğunu vurguladı. Teke 
Yöresi’nin bereketli topraklarında üretmenin 
gururunu yaşadıklarını belirten Gündüzalp, 
tarımda yeni teknolojilere ve sürdürülebilir 
üretim yöntemlerine odaklanılması gerektiğini 
ifade etti.

Konuşmasında Burdur’da seracılığın 
yaygınlaştığını ve üretimde önemli artışlar 
sağlandığını belirten Gündüzalp, iklim değişikliği 
ve kuraklık nedeniyle bazı ürünlerde büyük 
rekolte kayıpları yaşandığını söyledi. Mısır 
üretiminde kaçak sulamanın yaygınlaştığına 
dikkat çekerek, az su isteyen alternatif yem 
bitkilerinin teşvik edilmesi gerektiğini vurguladı. 
Bu kapsamda, Kemer’deki araştırma tarlalarında 
elde edilen yem şalgamı ve sorgum tohumlarının 
üreticilere dağıtıldığını aktardı.

Hayvancılıkta buzağı ölümlerini azaltacak 
örnek bir model oluşturmak için çalıştıklarını da 
belirten Gündü-
zalp, Burdur’da 
her yıl yaklaşık  
7 bin buzağının 
kaybedildiğini, 
bunun önüne 
geçilmesiyle 
kırmızı et 
fiyatlarındaki 
dalgalanmanın 
da kontrol altına 
alınabileceğini 
söyledi.

Gıda 
israfına da 
değinen Gündü-
zalp, Türkiye’de 
yılda ortalama 2 
milyar ekmeğin 
israf edildiğini ve 
sebze-meyveler-
de israf oranının 
%40’a ulaştığını belirterek, “Burdur Gıda İsrafını 
Durdur” kampanyası başlatacaklarını duyurdu.

Turizmin tarımla entegre edilmesi gerektiği-
ne dikkat çeken Gündüzalp, Ağlasun ve Yeşilova 
gibi ilçelerde lavanta, kiraz ve üzüm hasadı gibi 
deneyim odaklı projelerle tarımsal turizmin 
desteklenmesini önerdi. Ayrıca zincir marketler-
de Burdur’un yerel ürünlerinin daha fazla yer 
alması için kamu yöneticileriyle birlikte çalışma 
çağrısı yaptı.

Konuşmasının sonunda, “Yabancılara arazi 
satışları sadece yerel değil, ulusal bir sorundur. 
Yasalar yetmezse, vicdanlarımız dur demelidir” 

diyen Gündüzalp, tarımın geleceği için toprağın 
değerine sahip çıkılması gerektiğini vurguladı. 
Fuarın üreticilere ve tüm paydaşlara hayırlı 
olmasını dileyerek sözlerini tamamladı.

“Fuar, Üreticilere Rehberlik Ediyor ve
Verimliliği Artırıyor”

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Başkanı Yusuf Keyik, 10. Teke Yöresi Tarım, 
Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı’nın 
açılışında yaptığı konuşmada, fuarın sektörün 
tüm paydaşlarını buluşturan önemli bir platform 
olduğunu vurguladı. Fuarın sadece ürün tanıtı-
mıyla sınırlı kalmadığını, aynı zamanda üreticilere 
rehberlik ettiğini belirten Keyik, bu organizasyo-
nun verimliliği artırma, pazarı genişletme ve 
proje kültürünü yaygınlaştırma açısından büyük 
katkı sunduğunu ifade etti. Geçmiş fuarlardan 
edinilen tecrübeyle bu yılki etkinliğin daha da 
verimli geçeceğine inandığını söyleyen Keyik, 
fuarın düzenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür ederek, fuarın Burdur’a ve sektöre 
hayırlı olmasını diledi.

“Bizim fuarımızın diğer illerden farkı
buradaki canlı hayvan yarışmalarıydı”

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Kamil Özcan ise konuşmasında, “Fuarlar yapıldığı 
illerde hem ekonomik katkı sunar hem sosyal 
birliktelik oluşturur hem kültürel birliktelik 
oluşturur. Bizim fuarımızın diğer illerden farkı 
buradaki canlı hayvan yarışmalarıydı. Maalesef 
son dönemlerde bunları ekonomik sıkıntılardan 
dolayı yapamaz olduk. Buralarda ineklerin 
bağırışmalarını, keçilerin bağırışmalarını duyu-
yorduk. Bu yarışmalar buraya canlılık katıyordu. 
Fuarları her ilde görebiliyoruz ama inek yarışma-
larının, keçi yarışmalarının hatta besi yarışmaları-
nın olduğu tek ildik. İnşallah önümüzdeki yıllarda 
tekrar gündeme getireceğiz ki biz fuarımızı canlı 
tutalım. Ben fuarın ilimize ekonomik katkı 
sunduğuna eminim. Aynı zamanda üreticilerimi-
zin kendilerini kıyaslama fırsatı olarak görüyorum 
ve hayırlı olmasını diliyorum.” İfadelerini kullandı.

“Türkiye'de bir ilk olan Köy Üniversitesi proje-
siyle, akademinin tüm gücünü kırsalda yaşayan 
vatandaşlarımızın yaşam koşullarını iyileştirme-
ye seferber ettik.”

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
üniversitenin hayvancılık alanında bölgesel 
kalkınma misyonu doğrultusunda fuara akademik 
katkı sunduğunu belirtti. Türkiye'de yerli embriyo 
üretim ve transfer ruhsatına sahip iki merkezden 
biri olduklarını vurgulayan Dalgar, bu alanda 
yürürlüğe giren yeni yönetmelikle sahada 
uygulamaların başlayacağını ifade etti. Ayrıca 

Burdur’un, yüksek genetik özellikli damızlık 
hayvan yetiştiriciliğinde teşvik alan iller arasında 
açıklanmasını beklediklerini söyledi. Dalgar, 
MAKÜ’nün “Köy Üniversitesi” projesiyle de kırsal 
kalkınmaya akademik destek sunduğunu aktara-
rak fuarın düzenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti.

“Yeni Üretim Modelleri ve Sürdürülebilir
Tarım Politikaları Şart”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
10. Teke Yöresi Tarım ve Hayvancılık Fuarı’nın 
açılışında yaptığı konuşmada, Burdur’un tarım ve 
hayvancılıkta güçlü bir kent olduğunu vurguladı. 
Ancak su kaynaklarının azalması, girdi maliyetle-
rinin artması ve iklim krizinin etkileriyle yeni bir 
üretim modeli geliştirilmesi gerektiğini ifade etti. 
Küçükbaş hayvancılığın fuar tanıtımında yer 
almamasını eleştirerek, planlı tarımın ve kuraklı-
ğa dayanıklı üretim yöntemlerinin önemine 
dikkat çekti. Üniversitenin Köy Üniversitesi 
projesini de desteklediğini belirten Ercengiz, 
sürdürülebilir tarım politikalarıyla üreticilerin 
korunması gerektiğini söyledi.

“Tarım ve Hayvancılığı Kalkındırarak
Üretimi Artırmalıyız”

CHP Burdur milletvekili İzzet Akbulut ise 
“Tarım ve Hayvancılık ülkemiz için önemli bir 
sektör. Tarımı hor göre yarını zor görür. Biz bu 
anlamda tarıma ve hayvancılığa biz bu anlamda 
bu sektöre devletçi bir anlayışla bakıyoruz. Çünkü 
üretmeliyiz. Üreticilerimiz kalkınmalı diyoruz. 
Bugün içinde bulunduğumuz hayat pahalılığını 
gözden geçirince demek ki diyoruz ki üretim de 
bir yerlerde bir sıkıntı var. Demek ki diyoruz ki 
üretici yeterli anlamda kalkınamıyor. Bu anlamda 
üretimi kalkındırmamız lazım. Üreticinin yanında 
olmamız lazım. Üreteceğiz, ülke içerisinde kendi 
içerimizde yeterince paylaşacağız, fazlasını da dış 
dünyaya ihracatla satacağız, ülkemize girdi 
sağlayacağız.” Diyerek tarım ve hayvancılık 
alanındaki sıkıntılara değindi. 

Milletvekili Akbulut, konuşmasının sonunda 
fuarın Burdur’a hayırlı olmasını diledi. 

“Tarım, Artık Stratejik Bir 
Gıda Konumuna Geldi”

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz’da konuşmasında, “Tarım dünyada 
artık sadece üretim meselesinden çıktı tüm 
dünyada tarım, hayvancılık ve doğal olarak da 
sadece üretim sektörlerini ilgilendiren üreticile-
ri değil bütün nüfusu ilgilendiren gıda boyutuy-
la stratejik bir konum haline geldi.” Diyerek 
hükümet olarak yürütülen tarım ve hayvancılık 
politikalarıyla Burdur’da yürütülen çalışmalar 
ve yatırımlar hakkında katılımcıları bilgilendir-
di. 

Milletvekili Korkmaz’da konuşmasının 
sonunda tarım fuarının şehre hayırlı olmasını 
dileyerek sözlerini tamamladı. 

“Birlik ve Beraberlikle Bereketi 
Her Noktada Yaşayacağız”

Vali Tülay Baydar Bilgihan açılışta yaptığı 
konuşmada, tarım ve hayvancılığın önemli bir 
alan olduğunu söyledi.

Vali Bilgihan, yeni teknoloji ve yeni üretim 
modellerinin tanıtıldığı fuarların üretici ve 
tüketicileri bir araya getirdiğini belirterek, 
"Burdurlu, Burdur için gayret gösteriyor. Esas 
olan birlik ve beraberliği perçinlemek. Bu birlik ve 
beraberlikle kurumlarımızla, sivil toplum kuruluş-
larımızla, odalarımızla, üreticilerimizle, siyasetçi-
lerimizle el ve gönül birliği içerisinde hareket 
etmemiz gerekiyor. Bu birlikteliğin mutluluğunu, 
bereketini her noktada yaşayacağımıza inanıyo-
ruz." diye konuştu.

GÜNDEM

TARIM’IN KALBi BURDUR’DA FUAR


